INDICAÇÃO Nº 104/06

EMENTA: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO
MUNICIPAL DETERMINAR AO SETOR
COMPETENTE ESTUDAR A POSSIBILIDADE
DE SE COLOCAR REDUTORES DE
VELOCIDADES NA AVENIDA SIQUEIRA
CAMPOS, NO SENTIDO BAIRRO-CENTRO
E CENTRO-BAIRRO, NAS PROXIMIDADES
DA ESCOLA E. E. DIVA FIGUEIREDO DA
SILVEIRA - CENE.

EXMA. SRA. ALMIRA RIBAS GARMS
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente estudar a possibilidade de se colocar redutores de velocidades
na Avenida Siqueira Campos, no sentido Bairro-Centro e Centro-Bairro, nas
proximidades da escola E. E. Diva Figueiredo da Silveira - CENE.

Sala das Sessões, 17 de março de 2006.

João Rio Zamprônio Villarino
Vereador – PPS